[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 106
08.11.2013
г. Чита

	О проекте закона Забайкальского края "О внесении изменений в Закон Забайкальского края "О бюджете Забайкальского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов"

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, статьей 26
Закона Забайкальского края "О бюджетном процессе в Забайкальском крае" Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:
1. Принять в первом чтении проект закона Забайкальского края "О внесении изменений в Закон Забайкальского края "О бюджете Забайкальского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов".
2. Комитету по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Забайкальского края доработать указанный проект закона Забайкальского края и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Забайкальского края во втором чтении.
И.о. Председателя
Законодательного Собрания                                                          С.П. Михайлов
PAGE
2